
VIII CHONE 2024 - COPA FLOWER CARGO - MALCHINGUI-26OCT2024

CHASQUI III VELOCIDAD LIBRE 120 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

00:00:00MORABOWEN CESAR MALEIK CSE HATO VERDE - 
ECUASANITAS 120.30A045 1.00FTQ-GA 0

00:00:00ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR MUNASQA SIN EQUIPO 120.30A059 1.00FTQ-GA 0

CHASQUI III VELOCIDAD LIBRE 120 Km JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

07:35:16DARQUEA APOLO EMILIO MAKANA BD HUMANA 120.30J2071 0.00 24015.85

08:06:40DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA FAISAL PINGUILLA 120.30E0082 0.00 21614.83

00:00:00LOPEZ RICCI JUAN DIEGO MANDY CMB HATO VERDE - 
ECUASANITAS 120.30E017 1.00FTQ-GA+ME 0

CHASQUI II VELOCIDAD LIBRE 100 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

05:28:26ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL FILOSOFO SIN EQUIPO 100.20J0341 0.00 20018.30

06:34:39ALZAMORA MARIA CECILIA BD ANCHAMAZA HUMANA 100.20A0502 0.00 18015.23

00:00:00MORENO CARRASCO ANA PAULINA BULERIA CMB HATO VERDE - 
ECUASANITAS 100.20A336 1.00WD 0

00:00:00PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL VICTORIA DP EQUESTRIAN CENTER 100.20E091 1.00FTQ-GA 0

CHASQUI II VELOCIDAD LIBRE 100 Km JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

05:28:27ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES SA ALICIA SIN EQUIPO 100.20M0311 0.00 20018.30

CHASQUI II VELOCIDAD LIBRE 80 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

04:36:50VINTIMILLA SERRANO PABLO FUERZA BRUTA LB SIN EQUIPO 80.10A0921 0.00 16017.36

05:26:24PICO ORLANDO RUPERTO JM MAFUR MAGIC-SE HORSE 80.10E0722 0.00 14414.72

05:30:07TAYUPANTA JORGE MACOYA ALEGRIA SIN EQUIPO 80.10E1803 0.00 12814.55

06:16:56MONCAYO CALERO FERNANDO FOSFORITO MAGIC-SE HORSE 80.10A3384 0.00 11212.75

00:00:00VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN AB BARAK HUMANA 80.10E036 1.00FTQ-GA+ME 0

00:00:00MONCAYO CASTILLO CARLOS MIRANDA MAGIC-SE HORSE 80.10A324 1.00FTQ-GA 0

CHASQUI II VELOCIDAD LIBRE 80 Km JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

05:30:12BALLESTEROS RAFAELLA AMIRA HUMANA 80.10E0351 0.00 16014.55

CHASQUI II VELOCIDAD LIBRE 80 Km MENORES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

00:00:00MONCAYO SHYMANETS MARCELA NATAL MAGIC-SE HORSE 80.10E029 1.00FTQ-GA 0
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CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 60 Km ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

03:29:53DAVILA JUAN DIEGO MONARCH SIN EQUIPO 60.30A0571 0.00 12017.23

03:37:28MORA LANDAZURI FERNANDO GUARAGUA SIN EQUIPO 60.30E1682 0.00 10816.63

00:00:00RIBADENEIRA ARTURO INDIA MAGIC-SE HORSE 60.30A058 1.00WD 0

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 60 Km JUVENILES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

03:34:04SERRANO OLIVIA MARIA LS AASIYAH SIN EQUIPO 60.30E0221 0.00 12016.90

04:53:17VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO ALFAYIZ DP EQUESTRIAN CENTER 60.30E1842 0.00 10812.33

00:00:00MOYA MEDINA SALOME DAMIAN FIRE DP EQUESTRIAN CENTER 60.30J224 1.00FTQ-GA 0

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 60 Km MENORES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

03:29:49ANDRADE SOFIA SA DREAMSHA SIN EQUIPO 60.30E1561 0.00 12017.24

03:34:05SERRANO EMILIO JOSE LS CHAMP SIN EQUIPO 60.30E0232 0.00 10816.89

03:37:26MORA JULIETA TORMENTA SIN EQUIPO 60.30E1663 0.00 9616.63

04:53:21MOYA MEDINA RENATO AR CASTAÑUELA DP EQUESTRIAN CENTER 60.30I0514 0.00 8412.33

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 40 KM ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

02:08:45ALMEIDA PARDO HECTOR DANIEL SC SADIQ SIN EQUIPO 40.20A0121 0.00 8018.73

02:08:46ESTRADA CARLOS SC FLOYD SIN EQUIPO 40.20A3122 0.00 7218.73

02:41:45CASTILLO DIEGO SULTAN JP SIN EQUIPO 40.20A0643 0.00 6414.91

02:41:46AGUAYO JUAN PABLO ODIN SIN EQUIPO 40.20A3134 0.00 5614.91

02:41:49MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO MUFASA SIN EQUIPO 40.20E2095 0.00 4814.90

02:45:16FUEREZ LUIS PIQUE CMB HATO VERDE - 
ECUASANITAS 40.20E1906 0.00 4014.59

00:00:00DONOSO ESTALIN FORTE KOSAKO SIN EQUIPO 40.20E140 1.00WD 0

CHASQUI I VELOCIDAD LIBRE 40 KM MENORES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

02:08:47BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA DELEK BD HUMANA 40.20I0541 0.00 8018.72

02:45:15FUEREZ VICTORIA BESHIRA CMB HATO VERDE - 
ECUASANITAS 40.20E2022 0.00 7214.59

PRUEBA VELOCIDAD LIBRE 20 KM ABIERTA VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

01:23:05PASPUEZAN NARVAEZ LUIS AFRICA CD PINGUILLA 20.10E1101 0.00 4014.51

PRUEBA VELOCIDAD LIBRE 20 KM MENORES VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

01:23:02DAVALOS VALENTINA CARUZO PINGUILLA 20.10E0271 0.00 4014.52
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PRUEBA VELOCIDAD LIBRE 20 KM INFANTIL VELOCIDAD LIBRE ENDURANCE ECUADOR
PUNTOSCódigo de 

Eliminacón
Tiempo de 

CompetenciaEQUIPOCABALLOJINETECODPosición Distancia
Km

Velocidad 
Media 

01:28:13MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO RAYO MC QUEEN DP EQUESTRIAN CENTER 20.10E1851 0.00 4013.67

TOTAL ELIMINACIONES

TOTAL CLASIFICADOS

TOTAL INSCRITOS

RESULTADOS DE EQUIPOS
Posición Equipo Equipo

HUMANA 660.001

PINGUILLA 296.002

MAGIC-SE HORSE 256.003

DP EQUESTRIAN CENTER 232.004

HATO VERDE - ECUASANITAS 112.005
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LUGAR JINETES CAB_NOMBRE RANK_PUNTOS RANK_TIEMPO
1 DARQUEA APOLO EMILIO MAKANA BD 240 07:35:16

2 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA FAISAL 216 08:06:40

LUGAR JINETES CAB_NOMBRE RANK_PUNTOS RANK_TIEMPO
1 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL FILOSOFO 200 05:28:26

2 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES SA ALICIA 180 05:28:27

3 ALZAMORA MARIA CECILIA BD ANCHAMAZA 160 06:34:39

LUGAR JINETES CAB_NOMBRE RANK_PUNTOS RANK_TIEMPO
1 VINTIMILLA SERRANO PABLO FUERZA BRUTA LB 160 04:36:50

2 PICO ORLANDO RUPERTO JM MAFUR 144 05:26:24

3 TAYUPANTA JORGE MACOYA ALEGRIA 128 05:30:07

4 BALLESTEROS RAFAELLA AMIRA 112 05:30:12

5 MONCAYO CALERO FERNANDO FOSFORITO 96 06:16:56

LUGAR JINETES CAB_NOMBRE RANK_PUNTOS RANK_TIEMPO
1 ANDRADE SOFIA SA DREAMSHA 120 03:29:49

2 DAVILA JUAN DIEGO MONARCH 108 03:29:53

3 SERRANO OLIVIA MARIA LS AASIYAH 96 03:34:04

4 SERRANO EMILIO JOSE LS CHAMP 84 03:34:05

5 MORA JULIETA TORMENTA 72 03:37:26

6 MORA LANDAZURI FERNANDO GUARAGUA 60 03:37:28

7 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO ALFAYIZ 60 04:53:17

8 MOYA MEDINA RENATO AR CASTAÑUELA 60 04:53:21

LUGAR JINETES CAB_NOMBRE RANK_PUNTOS RANK_TIEMPO
1 ALMEIDA PARDO HECTOR DANIEL SC SADIQ 80 02:08:45

2 ESTRADA CARLOS SC FLOYD 72 02:08:46

3 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA DELEK BD 64 02:08:47

4 CASTILLO DIEGO SULTAN JP 56 02:41:45

5 AGUAYO JUAN PABLO ODIN 48 02:41:46

6 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO MUFASA 40 02:41:49

7 FUEREZ VICTORIA BESHIRA CMB 40 02:45:15

8 FUEREZ LUIS PIQUE CMB 40 02:45:16

LUGAR JINETES CAB_NOMBRE RANK_PUNTOS RANK_TIEMPO
1 DAVALOS VALENTINA CARUZO 40 01:23:02

2 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS AFRICA CD 36 01:23:05

3 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO RAYO MC QUEEN 32 01:28:13

GENERAL 120 KM

GENERAL 80 KM

GENERAL 60 KM

GENERAL 40 KM

GENERAL 20 KM

GENERAL 100 KM

miltinho_djb@hotmail.com
Texto tecleado
RESULTADOS GENERALES


